



平成 22 年 7 月 5 日
株式会社サーラコーポレーション
(コード番号 2734 東証・名証第 1 部)

平成 22 年 11 月期 第 2 四半期決算発表参考資料

1. 業績の推移 (単位：百万円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
平成 18 年 11 月期第 2 四半期	76,650	2,354	2,660	994
平成 19 年 11 月期第 2 四半期	71,934	2,255	2,879	2,036
平成 20 年 11 月期第 2 四半期	76,252	1,569	1,588	452
平成 21 年 11 月期第 2 四半期	61,752	1,242	1,100	373
平成 22 年 11 月期第 2 四半期	64,597	1,318	1,311	644

2. 当期の業績予想 (平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	(百万円)	増減率(%)	(百万円)	増減率(%)	(百万円)	増減率(%)	(百万円)	増減率(%)
通 期	129,100	8.9	1,400	253.9	1,270	253.7	740	-

3. セグメント別売上高・営業利益 (第 2 四半期実績と通期計画)

	売上高				営業利益			
	第 2 四半期実績		通期計画		第 2 四半期実績		通期計画	
	金額 (百万円)	増減率 (%)	金額 (百万円)	増減率 (%)	金額 (百万円)	増減率 (%)	金額 (百万円)	増減率 (%)
エネルギーサービス&ソリューション事業	30,958	14.2	57,300	8.0	1,628	△13.8	1,940	△9.9
エンジニアリング&メンテナンス事業	11,826	△12.4	27,800	16.7	54	△51.8	300	416.9
カーライフサポート事業	5,962	21.9	10,500	2.2	161	558.8	140	41.9
アニマルヘルスケア事業	10,283	3.2	21,300	8.3	126	△32.1	170	△28.0
ロジスティクス事業	1,341	2.2	2,700	2.2	212	152.5	50	-
ホスピタリティ事業	1,312	△2.9	3,200	26.1	△405	-	△240	-
その他の事業	2,912	△19.5	6,100	△7.3	△118	-	△150	-
消 去					△341	-	△810	-
合 計	64,597	4.6	129,100	8.9	1,318	6.1	1,400	253.9

4. 設備投資額・減価償却費 (単位：百万円)

	設備投資額	減価償却費
第 2 四半期 (実績)	2,254	1,799
通 期 (計画)	5,066	4,252

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上